

Familielægerne i Holme ApS

Rundhøj Allé 135
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Jesper Bernt Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Familielægerne i Holme ApS Rundhøj Allé 135 8270 Højbjerg Telefonnummer: 86116822 CVR-nr: 18226693 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Handelsbanken Axel Kiers Vej 11 8270 Højbjerg DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på tkr. 116 mod tkr. 795 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 6.365.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		588.943	557.653
Vareforbrug		0	-3.933
Andre eksterne omkostninger		-134.273	-228.736
Ejendomsomkostninger		-52.202	-105.706
Bruttoresultat		402.468	557.653
Personaleomkostninger	1	-893.058	-773.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-383.136	0
Resultat af ordinær primær drift		-873.726	-553.802
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.621.848	1.453.504
Andre finansielle indtægter		133.232	158.140
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-171
Øvrige finansielle omkostninger		-1.692	-19.327
Ordinært resultat før skat		879.662	1.038.344
Skat af årets resultat		-763.847	-243.800
Årets resultat		115.815	794.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.815	794.544
I alt		115.815	794.544

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		2.014.286	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.014.286	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.687	0
Materielle anlægsaktiver i alt		189.687	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		79.596	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.596	2.496.941
Anlægsaktiver i alt		2.283.569	2.496.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.805.375	4.204.176
Andre tilgodehavender		137.775	0
Tilgodehavender i alt		4.943.150	4.204.176
Likvide beholdninger		91.877	23.359
Omsætningsaktiver i alt		5.035.027	4.227.535
Aktiver i alt		7.318.596	6.724.476

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.165.105	6.049.290
Egenkapital i alt		6.365.105	6.249.290
Hensættelse til udskudt skat		479.948	0
Hensatte forpligtelser i alt		479.948	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	80.000
Skyldig selskabsskat		299.766	243.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.777	231.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.543	475.186
Gældsforpligtelser i alt		473.543	475.186
Passiver i alt		7.318.596	6.724.476

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Lønninger, personale	922.562	747.343
Personaleudgifter	0	30.308
A.T.P.	3.124	-4.571
A.T.P. - samlet betaling	1.452	0
Lønsumafgift, tidligere år	-32.951	0
Lønsumsafgift, à conto	32.686	0
Lønsumsafgift	-31.015	0
Fri telefon	-2.800	0
	893.058	773.080

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Familielægerne i Holme I/S hvoraf ejerandelen er 33,33%.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1